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 Classificació  : CURSA SOCIAL LA GIRONINA - copia                                   

 

 Lloc de celebració   : PERATALLADA          

 Data                 : 20/02/19 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  90     Kms - Promig     :  44.83  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     150 HEWETT,David         ELITE  --                         02:00:28           

   2      52 STEINBUSCH,Joep      ELITE  ASC OLYMPIA                02:00:32        4 seg. 

   3     157 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:32        4 seg. 

   4     140 HOUSLEY,Josh         SUB23  TEAM PB PERFORMANCE        02:00:32        4 seg. 

   5      46 ELSENAAR,Gert jan    ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:32        4 seg. 

   6     134 DEELEN,Diederik      ELITE  W.V. EEMLAND               02:00:32        4 seg. 

   7     173 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:00:32        4 seg. 

   8     170 KING,Matthew         ELITE  TEAM PB PERFORMANCE        02:00:45       17 seg. 

   9      50 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  10     128 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             02:00:45       17 seg. 

  11      51 WALGIEN,Jorrit       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  12      71 YOUNSI,Rayan         SUB23  --                         02:00:45       17 seg. 

  13     165 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:00:45       17 seg. 

  14     116 GIRARDON,David       MA-30  VC MORTEAU MONTBENOIT      02:00:45       17 seg. 

  15      39 LUJIK,Andre          ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  16     178 CRUZ,Jose carlos     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       02:00:45       17 seg. 

  17     177 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       02:00:45       17 seg. 

  18     158 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:00:45       17 seg. 

  19      78 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:00:45       17 seg. 

  20      67 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:00:45       17 seg. 

  21      99 ALVAREZ,Jonathan     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:00:45       17 seg. 

  22       3 THOMAS,Arnaud        ELITE  CYCLE                      02:00:45       17 seg. 

  23      95 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:00:45       17 seg. 

  24     166 BOSCH,Marti          MA-30  EXES C2 TEAM               02:00:45       17 seg. 

  25      48 PORIAU,Tim           ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  26     105 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:45       17 seg. 

  27     139 SYMONDS,Bradley      SUB23  TEAMM PB PERFORMANCE       02:00:45       17 seg. 

  28     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  29     174 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       02:00:45       17 seg. 

  30      40 GLOTZBACH,Hessel     SUB23  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  31     154 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                     02:00:45       17 seg. 

  32      38 LUJIK,Martin         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  33     101 BLASCO,Ruben aitor   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA     02:00:45       17 seg. 

  34      72 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  35      47 VAN.DER.WAL,Stijn    SUB23  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  36     176 VANDERMAESEN,Nick    ELITE  --                         02:00:45       17 seg. 

  37      80 PARELLA,Oriol        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:00:45       17 seg. 

  38      62 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU             02:00:45       17 seg. 

  39     132 SAGRERA,Francisco    MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:00:45       17 seg. 

  40      76 CARDENAS,Jordan anto ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  02:00:45       17 seg. 

  41      70 SAUTREAU,Christophe  MA-50  C.C. LE BOULOU             02:00:45       17 seg. 

  42     104 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:45       17 seg. 

  43     106 GARCIA,Jose          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC  02:00:45       17 seg. 

  44      22 BARBINI,Romain       ELITE  ISTRES SPORTS CYCL         02:00:45       17 seg. 

  45      77 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:45       17 seg. 

  46     163 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:00:45       17 seg. 

  47     111 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES                   02:00:45       17 seg. 

  48     107 MERCADÉ,Josep        MA-40  CIT. PENYA                 02:00:45       17 seg. 

  49     152 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:00:45       17 seg. 

  50     108 FERNANDEZ,Pere       MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:00:45       17 seg. 

  51      26 GAMBUS,Charly        SUB23  VR CAVAILLON               02:00:45       17 seg. 

  52      61 BARDOULAT,Aymeric    SUB23  P.ST.FLORENT NIORT         02:00:45       17 seg. 

  53     113 PARRAGA,David        MA-40  LINBIKES                   02:00:45       17 seg. 

  54     117 ALVAREZ,David        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:00:45       17 seg. 

  55      54 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:00:45       17 seg. 
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  56     138 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:00:45       17 seg. 

  57      69 BACHELOT,Yann        SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION      02:00:45       17 seg. 

  58     332 LUCAS,Andres         MA-30  CC RATPENAT                02:00:45       17 seg. 

  59      60 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:00:45       17 seg. 

  60      97 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES                   02:00:45       17 seg. 

  61     144 BOMBIN,Oriol         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  02:00:45       17 seg. 

  62     171 MASFERRER,Jordi      MA-40  MONTGRI. CLUB CICLISTA     02:00:45       17 seg. 

  63     115 ILLA,Josep mº        ELITE  BIKE ABADESSES CLUB CICLI  02:00:45       17 seg. 

  64     129 BOTTEMA,Menno        MA-30  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  65     175 JIMENEZ,Juan carlos  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:00:45       17 seg. 

  66      68 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB             02:00:45       17 seg. 

  67      98 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:45       17 seg. 

  68     167 OLEA,Andreu          MA-30  EXES C2 TEAM               02:00:45       17 seg. 

  69     131 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:00:45       17 seg. 

  70     159 NAVARRO,Miguel angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:00:45       17 seg. 

  71     136 MORENTE,Ivan         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  02:00:45       17 seg. 

  72      63 PAPORE,Franck emmanu MA-40  GRAVEL CYCLING TEAM        02:00:45       17 seg. 

  73     161 VAN DE,Roger         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:00:45       17 seg. 

  74      24 MUNIER,Charles       SUB23  ISTRES SPORTS CYCL         02:00:45       17 seg. 

  75      90 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  02:00:45       17 seg. 

  76     153 PEREZ,Dani           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:00:45       17 seg. 

  77     168 HERNANDEZ,Alberto    SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  02:00:45       17 seg. 

  78      11 BIAGETTI,David       MA-50  ISTRES SPORTS CYCL         02:00:45       17 seg. 

  79      74 JUANES,José luis     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:00:45       17 seg. 

  80      12 AMBELAS,Olivier      MA-30  ISTRES SPORTS CYCL         02:00:45       17 seg. 

  81      49 MIJNTEN,Martin       SUB23  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  82      94 BOS,Eric francois    ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:00:45       17 seg. 

  83     119 DELGADO,Rafael       MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:00:45       17 seg. 

  84      32 JAGER,Fedde          MA-30  UWTC DE VOLHARDING         02:00:45       17 seg. 

  85      96 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                   02:00:45       17 seg. 

  86      55 PARERA,Alex          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:00:45       17 seg. 

  87      75 ESCOLÁ,Francesc      ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  88      31 JAIMES,Johan sebasti SUB23  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  89     125 ROCA,Eduardo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:00:45       17 seg. 

  90      44 AGTERBERG,Kyle       SUB23  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  91      65 VIGO,Jordi           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        02:00:45       17 seg. 

  92      59 PERIBAÑEZ,Joaquin    MA-40  RR BIKERS CLUB             02:00:45       17 seg. 

  93     126 SALAVEDRA,Santi      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:00:45       17 seg. 

  94     118 VILA,Joan            ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:00:45       17 seg. 

  95     169 LUISI,Tatiana        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:00:45       17 seg. 

  96     147 TALOBRE,Didier       MA-50  VELO SPORT BRIVADOIS       02:00:45       17 seg. 

  97      56 SANCHEZ,Santiago     MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:00:45       17 seg. 

  98      41 VAN.UUM,Lars         SUB23  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

  99     164 MONTERO,Marc         ELITE  SCALEBIKES-GRABALOSA       02:00:45       17 seg. 

 100     156 MAURI,Melcior        MA-50  MELCIOR MAURI CLUB ESPORT  02:00:45       17 seg. 

 101      58 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  02:00:45       17 seg. 

 102      23 DOBBELAERE,Franck    MA-50  ISTRES SPORTS CYCL         02:00:45       17 seg. 

 103     149 WELLNER,Jeroen       MA-40  CS030                      02:00:45       17 seg. 

 104      35 KNEPPERS,Paul hendri MA-30  TEAM SMARTDRY              02:00:45       17 seg. 

 105      27 VALADIER,Hugo        SUB23  ACV AURILLACOIS            02:00:45       17 seg. 

 106     130 COERTJENS,Rien       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  02:00:45       17 seg. 

 107     172 GIOL,Albert          MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:00:45       17 seg. 

 108      73 MARTINEZ,Alejandro j MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:00:45       17 seg. 

 109       1 SIBILLE,Jean michel  MA-40  U.C. FOREZ 42              02:00:45       17 seg. 

 110     162 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:45       17 seg. 

 111     123 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:00:45       17 seg. 

 112      79 ROURA,Lluc           ELITE  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  02:00:45       17 seg. 

 113     155 PEREZ,José           MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:00:45       17 seg. 

 114     103 ORNIA,Javier         MA-40  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  02:00:45       17 seg. 

 115     179 CASSU,Guillem        SUB23  RADIKALBIKES-ARTSPORT      02:00:45       17 seg. 

 116       7 QUIGNARD,Christophe  ELITE  --                         02:00:45       17 seg. 

 117     109 VERDAGUER,Albert     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   02:00:45       17 seg. 

 118     145 BONNEAU,Benjamin     SUB23  ASPTT CHATEAUROUX          02:00:45       17 seg. 

 119       5 GERARD,Cedric        ELITE  GOLDBEEN CYCLE             02:00:45       17 seg. 

 120     133 VAN.DER.BIJ,Jorre    ELITE  UWTC DE VOLHARDING         02:00:45       17 seg. 
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 121     102 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:45       17 seg. 

 122      82 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:00:45       17 seg. 

 123      45 VAN.MEURS,Thomas     SUB23  TEAM SMARTDRY              02:01:45     1:17 min. 

 124      19 GLEZ,Killian         SUB23  ISTRES SPORTS CYCL         02:01:45     1:17 min. 

 125      43 RUCHTIE,Wouter       ELITE  TEAM SMARTDRY              02:01:45     1:17 min. 

 126     141 ANGUERA,Víctor       MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:02:01     1:33 min. 

 127     142 DIAGNE,Lucas         SUB23  UC ORLEANS                 02:02:14     1:46 min. 

 128      83 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:07:37     7:09 min. 

 129      25 LOMBARD,Geoffrey     JUN-1  ISTRES SPORTS CYCL         02:08:15     7:47 min. 

 130     180 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  02:08:30     8:02 min. 

 

 Corredors classificats : 130 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      78 GILABERT,Arnau       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:00:45          seg. 

   2      58 MONSERRATE,Pol       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 02:00:45           mt. 

   3      25 LOMBARD,Geoffrey     JUN-1  ISTRES SPORTS CYCL        02:08:15     7:30 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     140 HOUSLEY,Josh         SUB23  TEAM PB PERFORMANCE       02:00:32          seg. 

   2      50 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  TEAM SMARTDRY             02:00:45       13 seg. 

   3      71 YOUNSI,Rayan         SUB23  --                        02:00:45       13 seg. 

   4      95 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:00:45       13 seg. 

   5     139 SYMONDS,Bradley      SUB23  TEAMM PB PERFORMANCE      02:00:45       13 seg. 

   6      40 GLOTZBACH,Hessel     SUB23  TEAM SMARTDRY             02:00:45       13 seg. 

   7      47 VAN.DER.WAL,Stijn    SUB23  TEAM SMARTDRY             02:00:45       13 seg. 

   8      80 PARELLA,Oriol        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:00:45       13 seg. 

   9      26 GAMBUS,Charly        SUB23  VR CAVAILLON              02:00:45       13 seg. 

  10      61 BARDOULAT,Aymeric    SUB23  P.ST.FLORENT NIORT        02:00:45       13 seg. 

  11      69 BACHELOT,Yann        SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION     02:00:45       13 seg. 

  12      24 MUNIER,Charles       SUB23  ISTRES SPORTS CYCL        02:00:45       13 seg. 

  13     168 HERNANDEZ,Alberto    SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 02:00:45       13 seg. 

  14      49 MIJNTEN,Martin       SUB23  TEAM SMARTDRY             02:00:45       13 seg. 

  15      31 JAIMES,Johan sebasti SUB23  TEAM SMARTDRY             02:00:45       13 seg. 

  16      44 AGTERBERG,Kyle       SUB23  TEAM SMARTDRY             02:00:45       13 seg. 

  17      41 VAN.UUM,Lars         SUB23  TEAM SMARTDRY             02:00:45       13 seg. 

  18      27 VALADIER,Hugo        SUB23  ACV AURILLACOIS           02:00:45       13 seg. 

  19     179 CASSU,Guillem        SUB23  RADIKALBIKES-ARTSPORT     02:00:45       13 seg. 

  20     145 BONNEAU,Benjamin     SUB23  ASPTT CHATEAUROUX         02:00:45       13 seg. 

  21      45 VAN.MEURS,Thomas     SUB23  TEAM SMARTDRY             02:01:45     1:13 min. 

  22      19 GLEZ,Killian         SUB23  ISTRES SPORTS CYCL        02:01:45     1:13 min. 

  23     142 DIAGNE,Lucas         SUB23  UC ORLEANS                02:02:14     1:42 min. 

 

 Classificació de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     150 HEWETT,David         ELITE  --                        02:00:28           

   2      52 STEINBUSCH,Joep      ELITE  ASC OLYMPIA               02:00:32        4 seg. 

   3     157 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:32        4 seg. 

   4      46 ELSENAAR,Gert jan    ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:32        4 seg. 

   5     134 DEELEN,Diederik      ELITE  W.V. EEMLAND              02:00:32        4 seg. 

   6     173 CARDEW,Tristan       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:00:32        4 seg. 

   7     170 KING,Matthew         ELITE  TEAM PB PERFORMANCE       02:00:45       17 seg. 

   8      51 WALGIEN,Jorrit       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:45       17 seg. 

   9      39 LUJIK,Andre          ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:45       17 seg. 

  10       3 THOMAS,Arnaud        ELITE  CYCLE                     02:00:45       17 seg. 

  11      48 PORIAU,Tim           ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:45       17 seg. 

  12     327 SCHRIJVER,Iwan       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:45       17 seg. 

  13     154 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                    02:00:45       17 seg. 

  14      38 LUJIK,Martin         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:45       17 seg. 

  15      72 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:45       17 seg. 

  16     176 VANDERMAESEN,Nick    ELITE  --                        02:00:45       17 seg. 

  17      76 CARDENAS,Jordan anto ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 02:00:45       17 seg. 

  18      22 BARBINI,Romain       ELITE  ISTRES SPORTS CYCL        02:00:45       17 seg. 
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  19     152 LINARES,Arnau        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:00:45       17 seg. 

  20     117 ALVAREZ,David        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:00:45       17 seg. 

  21     144 BOMBIN,Oriol         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 02:00:45       17 seg. 

  22     115 ILLA,Josep mº        ELITE  BIKE ABADESSES CLUB CICLI 02:00:45       17 seg. 

  23     153 PEREZ,Dani           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:00:45       17 seg. 

  24      94 BOS,Eric francois    ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:00:45       17 seg. 

  25      75 ESCOLÁ,Francesc      ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:45       17 seg. 

  26      65 VIGO,Jordi           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       02:00:45       17 seg. 

  27     118 VILA,Joan            ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:00:45       17 seg. 

  28     164 MONTERO,Marc         ELITE  SCALEBIKES-GRABALOSA      02:00:45       17 seg. 

  29     130 COERTJENS,Rien       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 02:00:45       17 seg. 

  30     123 BATLLE,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:00:45       17 seg. 

  31      79 ROURA,Lluc           ELITE  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 02:00:45       17 seg. 

  32       7 QUIGNARD,Christophe  ELITE  --                        02:00:45       17 seg. 

  33       5 GERARD,Cedric        ELITE  GOLDBEEN CYCLE            02:00:45       17 seg. 

  34     133 VAN.DER.BIJ,Jorre    ELITE  UWTC DE VOLHARDING        02:00:45       17 seg. 

  35      43 RUCHTIE,Wouter       ELITE  TEAM SMARTDRY             02:01:45     1:17 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     116 GIRARDON,David       MA-30  VC MORTEAU MONTBENOIT     02:00:45          seg. 

   2      99 ALVAREZ,Jonathan     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:00:45           mt. 

   3     166 BOSCH,Marti          MA-30  EXES C2 TEAM              02:00:45           mt. 

   4     138 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:00:45           mt. 

   5     332 LUCAS,Andres         MA-30  CC RATPENAT               02:00:45           mt. 

   6      60 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:00:45           mt. 

   7     129 BOTTEMA,Menno        MA-30  TEAM SMARTDRY             02:00:45           mt. 

   8     175 JIMENEZ,Juan carlos  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   02:00:45           mt. 

   9     167 OLEA,Andreu          MA-30  EXES C2 TEAM              02:00:45           mt. 

  10     136 MORENTE,Ivan         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 02:00:45           mt. 

  11      12 AMBELAS,Olivier      MA-30  ISTRES SPORTS CYCL        02:00:45           mt. 

  12      32 JAGER,Fedde          MA-30  UWTC DE VOLHARDING        02:00:45           mt. 

  13      35 KNEPPERS,Paul hendri MA-30  TEAM SMARTDRY             02:00:45           mt. 

  14     172 GIOL,Albert          MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:00:45           mt. 

  15     109 VERDAGUER,Albert     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC  02:00:45           mt. 

  16      82 ROMAN,David          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:00:45           mt. 

  17     141 ANGUERA,Víctor       MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:02:01     1:16 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     128 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            02:00:45          seg. 

   2     165 PEREZ,Xavi           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:00:45           mt. 

   3     177 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      02:00:45           mt. 

   4     158 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:00:45           mt. 

   5      67 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:00:45           mt. 

   6     101 BLASCO,Ruben aitor   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA    02:00:45           mt. 

   7     132 SAGRERA,Francisco    MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:00:45           mt. 

   8     104 ARROYO,Joaquim       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:45           mt. 

   9      77 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:45           mt. 

  10     163 PARRAMON,Ramon       MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:00:45           mt. 

  11     111 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES                  02:00:45           mt. 

  12     107 MERCADÉ,Josep        MA-40  CIT. PENYA                02:00:45           mt. 

  13     108 FERNANDEZ,Pere       MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:00:45           mt. 

  14     113 PARRAGA,David        MA-40  LINBIKES                  02:00:45           mt. 

  15      97 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES                  02:00:45           mt. 

  16     171 MASFERRER,Jordi      MA-40  MONTGRI. CLUB CICLISTA    02:00:45           mt. 

  17      68 PUA,David            MA-40  RR BIKERS CLUB            02:00:45           mt. 

  18     159 NAVARRO,Miguel angel MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:00:45           mt. 

  19      63 PAPORE,Franck emmanu MA-40  GRAVEL CYCLING TEAM       02:00:45           mt. 

  20     161 VAN DE,Roger         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:00:45           mt. 

  21      74 JUANES,José luis     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:00:45           mt. 

  22     119 DELGADO,Rafael       MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:00:45           mt. 

  23      96 LOPEZ,José manuel    MA-40  LINBIKES                  02:00:45           mt. 

  24      55 PARERA,Alex          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:00:45           mt. 

  25      59 PERIBAÑEZ,Joaquin    MA-40  RR BIKERS CLUB            02:00:45           mt. 
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  26      56 SANCHEZ,Santiago     MA-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:00:45           mt. 

  27     149 WELLNER,Jeroen       MA-40  CS030                     02:00:45           mt. 

  28      73 MARTINEZ,Alejandro j MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:00:45           mt. 

  29       1 SIBILLE,Jean michel  MA-40  U.C. FOREZ 42             02:00:45           mt. 

  30     103 ORNIA,Javier         MA-40  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 02:00:45           mt. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     178 CRUZ,Jose carlos     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      02:00:45          seg. 

   2     105 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:45           mt. 

   3     174 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      02:00:45           mt. 

   4      70 SAUTREAU,Christophe  MA-50  C.C. LE BOULOU            02:00:45           mt. 

   5     106 GARCIA,Jose          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC 02:00:45           mt. 

   6      54 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:00:45           mt. 

   7      98 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:45           mt. 

   8     131 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:00:45           mt. 

   9      90 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 02:00:45           mt. 

  10      11 BIAGETTI,David       MA-50  ISTRES SPORTS CYCL        02:00:45           mt. 

  11     125 ROCA,Eduardo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:00:45           mt. 

  12     126 SALAVEDRA,Santi      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:00:45           mt. 

  13     147 TALOBRE,Didier       MA-50  VELO SPORT BRIVADOIS      02:00:45           mt. 

  14     156 MAURI,Melcior        MA-50  MELCIOR MAURI CLUB ESPORT 02:00:45           mt. 

  15      23 DOBBELAERE,Franck    MA-50  ISTRES SPORTS CYCL        02:00:45           mt. 

  16     162 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:45           mt. 

  17     155 PEREZ,José           MA-50  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:00:45           mt. 

  18     102 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:45           mt. 

  19      83 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:07:37     6:52 min. 

  20     180 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 02:08:30     7:45 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      62 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU            02:00:45          seg. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     169 LUISI,Tatiana        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:00:45          seg. 

 


